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Na MAZOpiknik do Iłży 30 lipca! 

Władze Mazowsza na MAZOpiknik zapraszają 30 lipca. Od rana na mieszkańców, którzy zdecydują się
spędzić  sobotę  na  błoniach  zamku  w  Iłży  czekają  liczne  atrakcje,  m.in.  jarmark  z  wyrobami
regionalnymi, konkursy, warsztaty, gry wielkoformatowe oraz miasteczko zdrowia. Dziś na ulicach
Radomia do udziału w MAZOpikniku zachęcał wicemarszałek Rafał Rajkowski.

MAZOpiknik przy Zamku Biskupów Krakowskich w Iłży
rozpocznie się już o godz. 11:00.   –  Oferta naszego
pikniku  jest  naprawdę  bardzo  atrakcyjna.  Jestem
przekonany,  że każdy znajdzie coś dla siebie. Mamy
przygotowanych mnóstwo zajęć,  które  spodobają  się
najmłodszym, ale też starsi będą mogli skorzystać np.
z wiedzy ekspertów czy też zrobić sobie podstawowe
badania.  A  wieczorem  wszystkich  zapraszamy  do
zabawy z muzyką na żywo – zachęca wicemarszałek
Rafał Rajkowski.  

Wśród aktywności i atrakcji radomskiego MAZOpikniku
są  m.in.  warsztaty  eko  i  zero  waste,  gry
wielkoformatowe,  malowanie  buziek  i  zaplatanie
warkoczyków, a także gry, zabawy i konkursy z nagrodami. Na pikniku będzie można również wziąć udział w
zajęciach jogi czy nauce tańca. Miłośnicy lokalnych smaków znajdą coś dla siebie na jarmarku wyrobów
ludowych i produktów regionalnych. Ciekawi wiedzy dotyczącej środków unijnych odpowiedzi na wszystkie
pytania znajdą w specjalnej strefie funduszy europejskich. 

Bezpłatne badania i konsultacje (np. pomiar ciśnienia krwi, EKG, poziom cholesterolu i cukru, indeks BMI,
badania  skóry  głowy),  nauka  pierwszej  pomocy  przedmedycznej,  pokazy  ambulansów to  z  kolei  oferta
piknikowego miasteczka zdrowia.

Do  udziału  w  pikniku  zaprasza  Leszek  Przybytniak,  radny  województwa mazowieckiego.  –  To  będzie
doskonała okazja, żeby wspólnie, rodzinnie spędzić czas na świeżym powietrzu. Zapraszam wszystkich do
przyjechania do Iłży. I przy okazji pikniku zobaczenia również samego zamku.

Wieczorem na pikniku, już od godz. 18:00, międzypokoleniowa potańcówka na dechach, a zaraz po niej
silent disco.

Na  pikniki  zaprasza  również  Izabela  Stelmańska,  zastępca  dyrektora  departamentu  kultury,  promocji  i
turystki w urzędzie marszałkowskim. – MAZOpiknik w Iłży jest czwartym w kolejności. Jutro spotykamy się w
Ostrołęce.  Na naszych piknikach jest  przede wszystkim barwnie i  wesoło,  ale  można też zdobyć garść
wiedzy  np.  o środkach  unijnych,  i  oczywiście  znaleźć  kolejny  wymarzony  kierunek  wypoczynku  na
Mazowszu. 

Wcześniej MAZOpikniki odbyły się w Ciechanowie i Płocku. Przed nami jeszcze dwa pikniki w Siedlcach
(6 sierpnia) oraz w Żyrardowie (27 sierpnia). 
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